



FRANCIA MOTORS S.A.C.

Jr. Jose Manuel Iturregui Nro.708,Surquillo Lima Lima

+51923916053

caja.taller@franciamotorsperu.com

http://franciamotorsperu.com/

RUC 20603868707
BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA
B101-00008052

SEÑOR(ES)	: TINEO ZANELLI MARCO ANTONIO	FECHA EMISIÓN	: 2026-04-08
DNI	: 43574098	FECHA DE VENC.	: 2026-04-08
DIRECCIÓN	: LAS CAMILAS 855 SAN ISIDRO	MONEDA	: SOLES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
1.00	NIU	1200000986054	DESENGRASANTE X 500 ML	27.120000	27.12	4.88	32.00
4.00	NIU	2001654517280	BUJIA DE ENCENDIDO RP 5960L5	89.820000	359.28	64.67	423.95
1.00	NIU	1200000986054	DESENGRASANTE X 500 ML	27.120000	27.12	4.88	32.00
1.00	NIU	2000000080678	TORNILLO DE EJE DE LEVAS	44.000000	44.00	7.92	51.92
1.00	NIU	2000000080677	TORNILLO DE EJE DE LEVAS	46.860000	46.86	8.43	55.29
1.00	NIU	1001623831680	JGO ANILLOS DE PISTON EP6FDT MOD	698.600000	698.60	125.75	824.35
1.00	NIU	10000000514C8	RETEN DE CIGUENAL DELANT	208.000000	208.00	37.44	245.44
1.00	NIU	10000000949E2	JGO DE VALVULA DE ESCAPE	897.670000	897.67	161.58	1,059.25
1.00	NIU	2001640098880	JGO RETENES DE VALVULA EP6	368.880000	368.88	66.40	435.28
1.00	NIU	10000000948E8	JGO DE VALVULA DE ADMISION	705.240000	705.24	126.94	832.18
1.00	NIU	10000000514A2	RETEN CIGUENAL POSTERIOR 85X105X8	160.000000	160.00	28.80	188.80
1.00	NIU	10000000514C8	RETEN DE CIGUENAL DELANT	191.150000	191.15	34.41	225.56
1.00	NIU	01000JG0113AP	JGO METALES DE BANCADA INF EP6	350.000000	350.00	63.00	413.00
1.00	NIU	01000JG0113AH	JGO METALES DE BANCADA SUP EP6	350.000000	350.00	63.00	413.00
1.00	NIU	01000JG0606AF	JGO METALES DE BIELA STD EP6	560.000000	560.00	100.80	660.80
1.00	NIU	10000000209ER	EMPAQUE CULATA EP6CFDT	235.110000	235.11	42.32	277.43
1.00	NIU	2001613571980	JGO JUNTAS DE BASE DE FILTRO	126.190000	126.19	22.71	148.90
1.00	NIU	01000001351VF	TUBERIA REFRIGERANTE BYPASS	180.000000	180.00	32.40	212.40
1.00	ZZ	390001207	GASOLINA	59.320000	59.32	10.68	70.00
1.00	NIU	1200890324085	SILICONA DE ALTA TEMPERATURA	22.000000	22.00	3.96	25.96
1.00	NIU	1200000986054	DESENGRASANTE X 500 ML	27.120000	27.12	4.88	32.00
1.00	NIU	1200SKR770010	QUARTZ INEO MC3 5W30 BOT 1 LT	48.000000	48.00	8.64	56.64
1.00	NIU	01000002403AP	POMO	156.780000	156.78	28.22	185.00
1.00	NIU	1000000816H9K	KIT DE DISTRIBUCION EP6CFDT	724.420000	724.42	130.40	854.82
1.00	NIU	2009801573380	BOMBA DE AGUA EP6C	738.000000	738.00	132.84	870.84
1.00	NIU	2201629084080	FILTRO DE ACEITE EP6 EB2	77.000000	77.00	13.86	90.86
1.00	ZZ	101E1HA00C	SUSTITUCION DE ANILLOS EP6CDT	3,428.810000	3,428.81	617.19	4,046.00
1.00	ZZ	7001000018	MATERIALES PROCESIVOS	76.190000	76.19	13.71	89.90
1.00	NIU	010V860226480	MANGUERA AGUA ENFRIADOR DE ACEITE EP6	304.000000	304.00	54.72	358.72
1.00	ZZ	3600000042	TRABAJOS EN RECTIFICADORA	1,211.870000	1,211.87	218.14	1,430.01
1.00	NIU	1200000LM8810	REFRIGERANTE 50/50 RAF12+	110.170000	110.17	19.83	130.00
1.00	NIU	2201611891680	FILTRO DE AIRE EUR SIM 1444TT	173.720000	173.72	31.27	204.99
6.00	NIU	1200SKR770010	QUARTZ INEO MC3 5W30 BOT 1 LT	48.000000	288.00	51.84	339.84
1.00	NIU	2001608951780	ARANDELA DE TURBO	42.370000	42.37	7.63	50.00
1.00	NIU	2000000037989	JGO JUNTA TORNILLO	95.080000	95.08	17.11	112.19
1.00	NIU	1009809842680	CANERIA LUBRICACION DEL TURBO EP6 MOD	543.480000	543.48	97.83	641.31
1.00	NIU	20000000204C1	CONJUNTO FIJACION DE CULATA	27.430000	27.43	4.94	32.37
1.00	ZZ	3090001465	EXTRACCION DE PERNO	63.560000	63.56	11.44	75.00
1.00	ZZ	664E9VAA08	VACIO Y RECARGA SIST. A/C	230.510000	230.51	41.49	272.00



Representación impresa de la Boleta de Venta Electrónica.

Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>

HASH: 2FTYBEpM/Fu7Wpol5tUTWDpxwjU=

Información Adicional:

Cuenta BCP Soles:: 193-2575822-0-02 CCI: 002-193-002575822002-11

DESCUENTO S/ 0.00

OP. GRAVADA S/ 13,983.05

IGV (18.00%) S/ 2,516.95

TOTAL S/ 16,500.00

MONTO EN LETRAS : DIEZ Y SEIS MIL QUINIENTOS Y 00/100 SOLES

PLACA DE VEHÍCULO: AYV330